Tlajomulce

GOBIERNO MUNICIPAL DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

CONCEPTO
No. de cuenta contable
Institucién acreedora
Nombre del acreedor
Tipos de financiamiento
Monto de contratacion
Monto dispuesto
Fecha de inicio
Fecha de vencimiento
Meses de gracia
Tasa de interés

Destino
Saldo al 31 de Dic. de 2016
Empréstito
Amortizacion
Interés pagado
MES
Enero
Febrero
Marzo
Abril
Mayo
Junio
Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre

Deuda Publica Febrero 2017 (Informacién preliminar)

CREDITO No. 3
22330-001-0007 21310-001-0911-0005
Banca de Desarrollo
BANOBRAS
Contratos y convenios
209,935,889.00
209,935,889.00
07/07/2010
25/06/2025
12
TIIE .98

Cubrir nuevas inversiones publicas productivas

187,814,188.82
0.00
2,146,117.30
2,321,786.52
EMPRESTITO AMORTIZACIONES INTERES

1,067,720.05 1,105,856.41
1,078,397.25 1,215,930.11
SUMA 0.00 2,146,117.30 2,321,786.52
Banca de Desarrollo Acto 180
Institucién de Crédito Contratos y convenios 187,814,188.82

Auxiliar de Crédito Pagaré
Letra de Cambio
Titulos y valores

Nota: El responsable de la autorizacion de todos los creditos contratados son mediante punto de acuerdo autorizado por el cabildo.

El avance de aplicacidn de cada deuda es del 100%.

Informacidn preeliminar, no se cuenta con datas por la Secretaria de Planeacién, Administracion y Finanzas.



