

GOBIERNO MUNICIPAL DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO Deuda Pública Febrero 2017 (Información preliminar)

CONCEPTO	CRÉDITO No. 3			
No. de cuenta contable	22330-001-0007 21310-001-0911-0005			
Institución acreedora	Banca de Desarrollo			
Nombre del acreedor	BANOBRAS			
Tipos de financiamiento	Contratos y convenios			
Monto de contratación	209,935,889.00			
Monto dispuesto	209,935,889.00			
Fecha de inicio	07/07/2010			
Fecha de vencimiento	25/06/2025			
Meses de gracia	12			
Tasa de interés	TIIE .98			
Destino	Cubrir nuevas inversiones públicas productivas			
Saldo al 31 de Dic. de 2016	187,814,188.82			
Empréstito	0.00			
Amortización	2,146,117.30			
Interés pagado	2,321,786.52			
MES	EMPRÉSTITO	AMORTIZACI	ONES	INTERÉS
Enero			1,067,720.05	1,105,856.41
Febrero			1,078,397.25	1,215,930.11
Marzo				
Abril				
Mayo				
Junio				
Julio				
Agosto				
Septiembre				
Octubre				
Noviembre				
Diciembre				
SUMA	0.00		2,146,117.30	2,321,786.52
	Banca de Desarrollo Institución de Crédito Auxiliar de Crédito	Acto Contratos y convenio Pagaré Letra de Cambio	os	180 187,814,188.82

Nota: El responsable de la autorización de todos los creditos contratados son mediante punto de acuerdo autorizado por el cabildo. El avance de aplicación de cada deuda es del 100%.

Títulos y valores

Información preeliminar, no se cuenta con datas por la Secretaria de Planeación, Administración y Finanzas.